ПРОЕКТ

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________________ №_______
О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
В соответствии со ст. 66.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 25.02.2019 № 24.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области                                                 Е.В.Рябцева
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

от _______________№______
Изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
1. Дополнить пункт 2.2. подпунктом 2.2.2. следующего содержания:
«2.2.2. В предоставлении муниципальной услуги участвует автономное учреждение курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (далее –МФЦ).»